
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 기술보급과 ~ 기술보급과
회 계 명 : 일반회계

총    계 1,771,268 1,697,293 73,975

기술보급과 1,771,268 1,697,293 73,975

농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도 1,697,308 1,620,833 76,475

농가경영지원 298,482 299,482 △1,000

농가경영개선지원 47,600 48,600 △1,000

301 일반보상금 11,600 12,600 △1,000

11,600 12,600 △1,000 △1,00010 행사실비보상금

△1,000

  □ 농가경영개선 교육 급식(예산절감)

경정 400,000원 - 기정 1,400,000원 =

농촌지도기관 정보인프라(이양) 29,120 29,120 0

201 일반운영비 19,320 19,320 0

19,320 19,320 0 002 공공운영비

0  □ 공공요금 및 제세

0

    ○ EIP UMS 시스템 사용료(재원변경)

경정 8,760,000원 - 기정 8,760,000원 =

[분         6,446][분 경정             7,446 기정             1,000]

[시       △6,446][시 경정             1,314 기정             7,760]

405 자산취득비 9,800 9,800 0

9,800 9,800 0 001 자산및물품취득비

0

  □ 교육장 장비 보강(재원변경)

경정 9,800,000원 - 기정 9,800,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 기술보급과
정    책 : 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단    위 : 농가경영지원

[분         4,800][분 경정             9,800 기정             5,000]

[시       △4,800][시 경정                 0 기정             4,800]

식량작물 새기술 보급 590,063 540,588 49,475

고품질쌀생산 119,775 72,550 47,225

207 연구개발비 70,400 20,000 50,400

70,400 20,000 50,400 50,40003 시험연구비

50,400

  □ 기능성 논뚝시트 실증시험

63,000,000원 * 80/100 =

301 일반보상금 4,200 7,300 △3,100

4,200 7,300 △3,100 △3,10010 행사실비보상금

△1,100

  □ 벼농사 시범사업 평가(예산절감)

경정 1,000,000원 - 기정 2,100,000원 =

△2,000

  □ 벼재배농가 현지연찬(예산절감)

경정 400,000원 - 기정 2,400,000원 =

405 자산취득비 925 1,000 △75

925 1,000 △75 △7501 자산및물품취득비

△75

  □ 탑라이스 업무추진 장비구입(예산절감)

경정 925,000원 - 기정 1,000,000원 =

친환경농업지원센터 운영 42,988 43,338 △350

405 자산취득비 14,650 15,000 △350

14,650 15,000 △350 △35001 자산및물품취득비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 기술보급과
정    책 : 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단    위 : 식량작물 새기술 보급

△250

  □ 토양위치정보시스템(PDA)구입(예산절감)

경정 4,750,000원 - 기정 5,000,000원 =

△100

  □ 기상시스템 구입(예산절감)

경정 9,900,000원 - 기정 10,000,000원 =

벼정부보급종공급가격차액보상 36,200 33,600 2,600

307 민간이전 36,200 33,600 2,600

36,200 33,600 2,600 2,60002 민간경상보조

2,600  □ 도비보조사업

2,600

    ○ 벼정부보급종공급가격차액보상

경정 36,200,000원 - 기정 33,600,000원 =

[도           448][도 경정             7,168 기정             6,720]

[시         2,152][시 경정            29,032 기정            26,880]

특작축산 경쟁력 향상 808,763 780,763 28,000

축산경쟁력향상 157,896 127,896 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00003 시험연구비

30,000  □ 한우유전자개량시험 100,000원 * 300개 =

특작축산 실증시험연구 72,167 74,167 △2,000

301 일반보상금 4,100 6,100 △2,000

4,100 6,100 △2,000 △2,00010 행사실비보상금

△2,000

  □ 시험대상농가 연찬견학 여비

경정 2,000,000원 - 기정 4,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 기술보급과
정    책 : 행정운영경비(기술보급과)
단    위 : 기본경비 

행정운영경비(기술보급과) 73,960 76,460 △2,500

기본경비 32,320 34,820 △2,500

기본경비(기술보급과) 32,320 34,820 △2,500

201 일반운영비 24,320 26,820 △2,500

24,320 26,820 △2,500 △2,50001 사무관리비

△2,500  □ 일반수용비

△2,500

    ○ 컴퓨터 유지관리비(예산절감)

경정 3,500,000원 - 기정 6,000,000원 =
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